Gabinete Vereador Dalton Andrade – Partido dos Trabalhadores

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA  N°_____/2016

[bookmark: _GoBack]O Vereador que este subscreve requer, ouvido o Plenário e após os trâmites regimentais, que seja enviada correspondência ao Exmo. Sr. Prefeito de Sete Lagoas, Márcio Reinaldo Dias Moreira para que determine ao órgão competente a execução de operação tapa-buracos na rua Aldo Costa, bairro das Indústrias, nas proximidades da esquina com a Rua Aladim Simões

Sala das Sessões, 8 de junho de 2016.

[image: ]

Vereador Dalton Antônio de Avelar Andrade
PARTIDO DOS TRABALHADORES

Justificativa

 A rua é de calçamento, tem buracos muito grandes e o local está de difícil acesso. O trânsito de veículos fica comprometido. Assim sendo, este legislador requer que a Administração Pública adote as providências necessárias.

Sala das Sessões, 8 de junho de 2016.

[image: ]

Vereador Dalton Antônio de Avelar Andrade
PARTIDO DOS TRABALHADORES

image1.emf